
  

Program „Młodzi Głosują+” jest realizowany w ramach projektu nr POWR.03.01.00-00-T065/18 pt. „Aktywizacja społeczna i obywatelska 
młodych ludzi w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych”, zwanym dalej Projektem. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Priorytet III: Szkolnictwo 

wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym.  1 

 

 

Lista kontrolna czyli czek-lista  

 

Wydrukuj tę listę i sprawdź z grupą czy jesteście już gotowi do wielkiego dnia wyborów w Waszej 

szkole    

Zanim zorganizujecie w Waszej szkole wybory upewnijcie się czy… 

 Uprzedziliście wszystkie klasy w szkole gdzie i kiedy odbędzie się głosowanie. 

 Wybraliście komisję wyborczą.  

 Wydrukowaliście protokół wyborczy i podbiliście go pieczątką szkoły. 

 Przygotowaliście listy uprawnionych do głosowania uczniów i uczennic z miejscami na ich 

podpis.  

 Pobraliście karty do głosowania dla właściwego okręgu wyborczego.  

 Wydrukowaliście odpowiedną liczbę kart do głosowania (na jednej kartce znajdują się karty 

dla 4 uczniów/uczennic) i podbiliście je pieczątką szkoły.  

 Wydzieliliście lokal wybiorczy, w którym znajdują się przynajmniej stół i krzesła dla komisji 

wyborczej oraz miejsca do głosowania dla uczniów i uczennic.   

 Zaplombowaliście i zabezpieczyliście przed otwarciem urnę wyborczą.  

 

 

 

A po wyborach… 

 W towarzystwie całej komisji wyborczej otwórzcie urnę wyborczą.  

 Policzcie głosy  

 Policzcie głosy jeszcze raz  

 Zapiszcie wyniki w protokole z prac komisji wyborczej  

 Zalogujcie się na platformę Młodzi głosują i wprowadźcie wyniki Waszych wyborów do 24 

maja (piątek) do godziny 24:00. UWAGA: nie zostawiajcie dodania wyników na ostatnią 

chwilę, my będziemy Wam mogli pomóc w tym dniu tylko do godziny 17:00.  

 Przybijcie sobie piątkę z powodu dobrze wykonanego zadania! 

 Czekajcie cierpliwie na zaświadczenia, już do Was jadą   

 


